
TITTBILD KAP 2023-08-03

HONDJUR       Löpnr: 990 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393 TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 6

HER- HER - HER - HER

2016-03-02    

   

PP Galtås Katie fr Viper P7336 Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P G

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     040922 1809 14 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 110  112  111  113

365-D

 98  105 103

 0,46  0,41 0,46

88 113

 0,51

95 97

 0,41

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 258  397

037901 0362

0957

 43

990

Stb nr

Namn

Grellsbo Viper

Bårarps Katie fr Diesel

Bårarps Moviestar

GRELLSBO ELSIE

SQUARE-D DIESEL 957U

BÅRARPS  KATIE

Korr FV T-tal 550d

 48

 43

 49

 40

 44

 217

 280

 365

 272

 305

 556

 400

 580

 296

 460

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

180311 11 K 1032  1 P HER SWE 70084 8059 PP Galtås Tu P D A45 264 D 440

190317 11 K 1049  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D A49 306 D 389T112

200215 11 K 1068  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A40 292 D 398T107

210208 11 T 8215  1 A HER SWE700380 2746 FTF POWERHOU D A44 353 A 573

220128 11 T 8242  1 P HER SWE700446 2872 SRF FORT WOR D A38 276 D 490

230208 11 T 8270  1 HER SWE 73320 8145 PP GALTÅS DR A D52T108

230208 11 K 1152  1 HER SWE 73320 8145 PP GALTÅS DR A D54T108

MOR

150203 12 T 8042  1 P HER SWE  2914 1004 REDGATE REDF D A44 272 D 506  

160302 11 K  990  1 P HER SWE 67996 1809 Grellsbo Vip P D A43 258 D 397

170417 11 T 8113  1 P HER SWE 68435 8031 PP Galtås Ym P D D46 276 A 461

MORMOR

120118 11 T  350  1 A HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D A44 305 D 523  

130122 11 K 7336  1 P HER SWE  2898  957 SQUARE-D DIE P D A43 280 D 400  

140110 12 K 7362  1 HER SWE  2939 1036 WONDERER D D53 312 A 463  

141225 11 K 7388  1 HER SWE120134  194 WLL GLOBAL F D A58 321 D 503

160108 11 K 7417  1 HER SWE120137  247 TRIARA XCELO D A37 273 D 429

170122 11 T  490  1 HER SWE  2783 5010 JSF 271 DICE P D A50 299  

171227 11 K 7488  1 HER SWE120749 1362 WIRRUNA DAFF D A44 255 A 433

Kalvningsresultat
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2016-03-23

2020-04-30

2013-02-13

2016-03-15

2012-08-16

 

SWE 67996

SWE 112536

SWE 65621

EU  

SWE 2898

SWE 109747

   6    7    0    0    0    5    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

APOWER QU3661700727SWEHER230503INS

Dräktig230618INS

24,3 11,8

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 121255

104 108 0 4

3 3 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 8

 0,51

 106

 0,66

 111

 0,49

 97

 0,41 0,74  0,81  0,72  0,72  0,74  0,70


